
UCHWAŁA  Nr XLIII/314/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 14 września 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19 grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów i  wydatków w budżecie  na  2009 r. w sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów

Dział - 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01028 – Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

- dochody majątkowe
- o kwotę                 - 70 000 zł

(dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych
miejscowość Ryczów ul. Turystyczna)

zwiększyć plan wydatków

Dział - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 70 000 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 926- KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

- dochody majątkowe
- o kwotę                 - 333 000 zł

 (dotacja Ministra Sportu i Turystyki na dofinansowanie  zadania  „Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach
programu  „Moje Boisko - Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 926- KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 333 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 130 000 zł



zwiększyć plan wydatków

Dział - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 130 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71014 –  Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 5 000 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 5 000 zł

§ 2

Dokonać zmian w planie wydatków dochodów własnych utworzonych przy Urzędzie Miasta i
Gminy Ogrodzieniec angażując stan środków pieniężnych pozostałych na rachunku bankowym na
31.12.2008 r. w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków dochodów własnych

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70095 – Pozostała działalność

- o kwotę                 - 86 065,02 zł

§ 3
Dokonać zmian w planie wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych w latach 2009-2011,
stanowiący załącznik nr 11 do budżetu na 2009 rok wraz z dotychczas wprowadzonymi zmianami,
zastępując zapis Lp.4 programu nowym brzmieniem jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
(ostatnia zmiana zapisu Lp.4 wprowadzona była Uchwałą Nr XXXVIII/289/2009 z dnia
28.04.2009 r.)

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                  Grzegorz Wałek



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011
w złotych

Planowane wydatki w złotych w 2009

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne
koszty

finansowe
w złotych

rok
budżetowy

 2009
 (8+9+10+11)

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzą

ce
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

2010 r. 2011 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4.

801

921

851

80101

92109

85195

6058
6059

6058
6059

6058
6059

Poprawa jakości powietrza w
gminie Ogrodzieniec poprzez
ograniczenie niskiej emisji i
kompleksową termomodernizację
obiektów użyteczności publicznej
: Szkoła Podstawowa Ryczów,
Szkoła Podstawowa Giebło,
Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Ogrodzieńcu, MGOK w
Ogrodzieńcu, SPZOZ w
Ogrodzieńcu
w tym:

- Sz.P. Ryczów

- Sz.P. Giebło

- Zespół Sz.P.

- MGOK

- SPZOZ

7 000 000

1 200 000

1 300 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000

181 000

78 900

37 600

14 500

35 000

15 000

181 000

78 900

37 600

14 500

35 000

15 000

0 0 0 6 819 000
w tym:

5 796 150        UE
  1 022 850       JST

1 121 100
w tym:

952 935        UE
     168 165       JST

1 262 400
w tym:

1 073 040        UE
     189 360 JST

1 485 500
w tym:

1 262 675        UE
     222 825       JST

1 465 000
w tym:

1 245 250        UE
     219 750       JST

1 485 000
w tym:

1 262 250        UE
     222 750       JST

UMiG


